
APSTIPRINĀTS 
SIA “Liepājas reģionālā slimnīca”  

iepirkuma komisijas sēdē 
2017. gada 27. februārī 

 
 
 
 
 

SIA “Liepājas reģionālā slimnīca” 
 
 
 
 
 
 

Iepirkums atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.² pantam 
 

Spēka instrumentu sistēmas iegāde  SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” vajadzībām 
 

Iepirkuma identifikācijas 
Nr. LRS 2017/8 

 
 
 
 

NOLIKUMS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Liepāja 
2017 

 
 



  

 
I VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 

1.Iepirkuma identifikācijas numurs:  
 Nr. LRS 2017/8 
 
2. Pasūtītājs  

Nosaukums: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Liepājas reģionālā slimnīca” 

Reģistrācijas Nr.: 42103041306 

Adrese: Slimnīcas iela 25, Liepāja. LV-3414 

Tālrunis: 63403222 

Fakss: 63403202 

e-pasts: birojs@liepajasslimnica.lv 

Banka: AS Swedbank 

Kods: HABALV22 

Konts: LV79HABA0551017064193 

 
3. Pretendents 
3.1. Pretendents ir likumā noteiktajos gadījumos un likumā noteiktajā kārtībā reģistrēta persona vai personu grupa, 
kas iesniegusi piedāvājumu saskaņā ar šajā Nolikumā norādītajām pasūtītāja prasībām. 
3.2. Pretendentu iepirkuma procedūras ietvaros pārstāv pretendenta paraksttiesīga amatpersona vai pretendenta 
pilnvarota persona. 
 
4. Līguma izpildes vieta 
SIA „Liepājas reģionālā slimnīca”, Slimnīcas iela 25, Liepājā, LV-3414 
 
5. Nolikuma skaidrojums, informācijas apmaiņa un papildus informācijas sniegšana. 
5.1. Ar nolikumu Pretendenti var iepazīties SIA “Liepājas reģionālā slimnīca” 255.kab., 2.stāvs Slimnīcas ielā 25, Liepājā 
darba dienās no plkst. 09:00- 16:00 vai Pasūtītāja interneta mājas lapā www.liepajasslimnica.lv sadaļā Iepirkumi. 
5.2. Informāciju par nolikumu ieinteresētie piegādātāji var saņemt iesniedzot  rakstisku pieprasījumu Pasūtītāja 
kontaktpersonai, kura ir pilnvarota sniegt paskaidrojumus par iepirkuma priekšmetu un Tehnisko specifikāciju. 
5.3. Pasūtītāja pilnvarotā kontaktpersona: 

Vārds, uzvārds: Linda Saltone 

Amats Lietvedības biroja vadītāja 

Adrese: Slimnīcas iela 25, Liepāja 

Fakss: 63403202 

Telefons: 63403222 

E-pasta adrese: birojs@liepajasslimnica.lv 

5.4. Ja ieinteresētais Piegādātājs laikus pieprasa papildu informāciju par iepirkuma procedūras dokumentos 
iekļautajām prasībām attiecībā uz piedāvājumu sagatavošanu un iesniegšanu vai pretendentu atlasi, iepirkuma 
komisija to sniedz iespējami īsā laikā, bet ne vēlāk kā sešas dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 
 
6. Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība 
6.1. Pretendenti piedāvājumus iesniedz līdz 2017.gada 13.marta plkst. 13:00 SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” 
iepirkuma komisijai 255.kabinetā, Slimnīcas ielā 25, Liepāja, darba dienās no plkst.09:00- 16:00. Pēc piedāvājumu 
iesniegšanas termiņa beigām piedāvājumus vairs nepieņem un nereģistrē.  
6.2. Izmantojot pasta pakalpojumus, jāņem vērā, ka tiks izskatīti tikai tie pretendentu piedāvājumi, kas saņemti līdz šī 
nolikuma 6.1. punktā norādītajam termiņam. 
6.3. Piedāvājumi, kas tiks saņemti pa pastu pēc šajā nolikumā noteiktā piedāvājumu iesniegšanas termiņa, neatvērti 
tiks nosūtīti atpakaļ uz pretendenta norādīto kontaktadresi. 
6.4. Saņemtos piedāvājumus Pasūtītājs reģistrē piedāvājumu reģistrā to iesniegšanas secībā, uz aploksnes norādot 
saņemšanas datumu un laiku. Aploksnes tiek glabātas aizzīmogotas līdz piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām. 
6.5. Pretendenti sedz visas izmaksas, kas saistītas ar viņu piedāvājumu sagatavošanu un iesniegšanu Pasūtītājam. 
 
7. Piedāvājuma derīguma termiņš. 
7.1. Pretendentu piedāvājumu derīguma termiņš ir sešdesmit (60) kalendārās dienas, no piedāvājumu iesniegšanas 
termiņa beigām. 
7.2. Iepirkuma komisija var prasīt, lai pretendenti pagarina piedāvājuma spēkā esamības termiņu par konkrētu papildu 
termiņu, kas noformējams rakstiski. 
 
8. Iepirkuma metode 
8.1. Iepirkums atbilstoši Publiskā iepirkuma likuma 8.² pantam. 
 

http://www.liepajasslimnica.lv/


  

9. Prasības piedāvājuma noformējumā un iesniegšanā 
9.1. Piedāvājums jāiesniedz slēgtā aizzīmogotā aploksnē vai iepakojumā. Uz aploksnes/iepakojuma jānorāda: 
 9.1.1. adresāta nosaukums un juridiskā adrese: SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” iepirkuma komisijai, 
Slimnīcas iela 25, Liepāja, LV-3414; 
 9.1.2. atzīme: „Piedāvājums iepirkuma procedūrai „Spēka instrumentu sistēmas iegāde SIA “Liepājas 
reģionālā slimnīca” vajadzībām” (iepirkuma identifikācijas Nr.LRS 2017/8); 
 9.1.3. norāde:  „Neatvērt pirms iesniegšanas termiņa beigām”; 
 9.1.4. pretendenta nosaukums un kontaktadrese. 
9.2. Pretendenta iesniegtajam piedāvājumam jāatbilst Nolikumā norādītajām prasībām un tam jāietver:  

9.2.1. Pretendenta atlases dokumenti (Nolikuma 16.punkts); 
9.2.2.Tehniskā specifikācija-finanšu piedāvājums (Nolikuma 2.pielikums). 

9.3. Piedāvājums jāiesniedz latviešu valodā datorrakstā: 
 9.3.1.drukātā formā uz papīra 1 (vienā) oriģinālā eksemplārā ar norādi uz titullapas „ORIĢINĀLS”; 
 9.3.1. elektroniskā versijā uz datu nesēja skanēti atlases dokumenti PDF formātā un Tehniskā specifikācija un 
finanšu piedāvājums PDF formātā un MS Word formātā. 
9.4. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Ja kāds dokuments vai citi piedāvājumā iekļautie informācijas materiāli 
vai dokumenti nav latviešu valodā, tiem jāpievieno pretendenta apliecinātu tulkojumu.  
9.5. Visi iesniedzamie dokumenti jānoformē atbilstoši 06.05.2010. likuma „Dokumentu juridiskā spēka likums” 
prasībām un 28.09.2010. Ministru kabineta noteikumu Nr.916 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība” 
prasībām.  
9.6. Piedāvājuma lapām jābūt numurētām un caurauklotām (ar uz auklas mezgla uzlīmētu, pretendenta 
amatpersonas/-u ar pārstāvības tiesībām vai tās/to pilnvarotās personas parakstītu un apzīmogotu lapu), pirmā lapa – 
titullapa, otrā - iesniegto dokumentu satura rādītājs. 
9.7. Ja pretendentu pārstāv pilnvarotā persona, tad piedāvājuma atlases dokumentiem ir jāpievieno arī pilnvaras 
oriģināls. 
9.8. Gadījumā, ja pretendenta piedāvājums nav noformēts atbilstoši Nolikuma prasībām, iepirkuma komisija ir tiesīga 
lemt par tā tālāku izskatīšanu. 
 

II INFORMĀCIJA PAR LĪGUMA PRIEKŠMETU 
 
10. Iepirkuma priekšmets –  Spēka instrumentu sistēmas iegāde (detalizētas pasūtījumam izvirzītās prasības un 
nosacījumi ietverti Tehniskajā specifikācijā- Finanšu piedāvājumā (2.pielikums). 
11. Iepirkums nav strukturēts daļās, pretendentiem jāiesniedz pilns specifikācijā norādītais preču un komplektācijas 
apjoms. 
12. Pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu. 
13. Iepirkuma priekšmeta CPV kods: 33162200-5 ķiruģijas iekārtas. 
14. Paredzamais līguma izpildes termiņš: Piegāde – 30 kalendārās dienas. Garantijas nosacījumi – atbilstoši Tehniskai 
specifikācijai un līguma projekta nosacījumiem.  
15. Līgumsaistību izpildes vieta: Slimnīcas iela 25, Liepāja, LV-3414. 
 

III ATLASES UN KVALIFIKĀCIJAS PRASĪBAS UN TO IZPILDES PIERĀDĪŠANAI IESNIEDZAMIE DOKUMENTI 
 
16. Pretendentu atlases dokumenti 
 

16.1. Nosacījumi pretendenta dalībai iepirkumā: 16.2. Pretendentu atlases dokumenti: 

16.1.1. Pretendents var būt jebkura fiziskā vai juridiskā 
persona, kā arī šādu piegādātāju apvienība jebkurā to 
kombinācijā, kas attiecīgi piedāvā, veikt būvdarbus, 
piegādāt preces vai sniegt pakalpojumus un ir 
iesniegusi piedāvājumu iepirkumam, atbilstoši šī 
nolikuma prasībām. 

16.2.1.Pretendenta pieteikums dalībai iepirkumā atbilstoši 
nolikuma 1.pielikumam. 
 

16.1.2 Pretendents var balstīties uz citu uzņēmēju 
iespējām, ja tas ir nepieciešams konkrētā līguma 
izpildei, neatkarīgi no savstarpējo attiecību tiesiskā 
rakstura. Šādā gadījumā pretendents pierāda 
Pasūtītājam, piedāvājumam pievienojot attiecīgus 
dokumentus, ka viņa rīcībā būs nepieciešamie resursi.  

16.2.2.Pēc nepieciešamības:  
Ja Pretendents balstās uz cita uzņēmēja iespējām  
Ja pretendents iesniedzot piedāvājumu, balstās uz citu 
komersantu saimniecisko vai finansiālo stāvokli, iesniedz 
apliecinājumu vai vienošanos par sadarbību konkrētā līguma 
izpildei. 
Ja pretendents iesniedzot piedāvājumu, balstās uz citu 
komersantu tehniskām un profesionālām spējām, iesniedz 
apliecinājumu vai vienošanos par nepieciešamo resursu 
nodošanu Pretendenta rīcībā. 

16.1.3. Ja piedāvājumu iesniedz piegādātāju apvienība, 
piedāvājuma dokumentus paraksta atbilstoši 

16.2.3.Pēc nepieciešamības:  
Piedāvājumam pievieno visu apvienības dalībnieku parakstītu 



  

piegādātāju savstarpējās vienošanās nosacījumiem.  vienošanos par kopīga piedāvājuma iesniegšanu. Vienošanās 
dokumentā jānorāda katra apvienības dalībnieka līguma daļa, 
tiesības un pienākumi iesniedzot piedāvājumu, kā arī attiecībā 
uz iespējamo līguma slēgšanu. 

16.1.4. Pretendentam jāiesniedz atlases dokumenti 
par katru apvienības dalībnieku. Uz katru apvienības 
dalībnieku attiecas nolikuma 16.1.5.punkts, 
16.1.6.punkts, bet pārējos nolikuma punktos izvirzītās 
prasības jāizpilda piegādātāju apvienībai kopumā, 
ņemot vērā tās pienākumus iespējamā līguma izpildē. 

16.1.5. Uz pretendentu neattiecas Publisko iepirkumu 
likuma 8.2 panta piektajā daļā minētie izslēgšanas 
nosacījumi. 

16.2.4. Komisija pārbauda, ievērojot Publisko iepirkumu likumā 
noteikto kārtību.  

16.1.6. Pretendents ir reģistrēts, licencēts un/vai 
sertificēts atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo aktu 
prasībām, tiesīgs sniegt Pasūtītājam nepieciešamo 
preču piegādi/pakalpojumu 

16.2.5. Reģistrācijas faktu komisija pārbauda Uzņēmumu 
reģistra mājas lapā www.ur.gov.lv 
16.2.6. Apliecinājums, kas iekļauts nolikuma 1.pielikumā 
(pieteikums dalībai iepirkumā). 
16.2.7. Ražotāja izsniegta autorizācijas vēstule, kas apliecina, ka 
Pretendents var piedāvāt un tirgot piedāvāto ierīci 

16.1.7. preces atbilst atbilst Eiropas Savienības (ES) 
drošības, veselības un vides aizsardzības prasībām 
(marķējumu ar CE zīmi) 

16.2.8. Ražotāja apliecinājums, ka prece atbilst visām Eiropas 
Savienības normatīvo aktu prasībām (EK atbilstības deklarācija 
kopija) 

  

 
17. Tehniskā specifikācija un finanšu piedāvājums 
17.1.Tehniskās prasības izvērtēšanai pretendents iesniedz Tehnisko piedāvājumu atbilstoši izvirzītajām tehniskajām 
prasībām (Nolikuma 2.pielikums). 
17.2. Tehniskajai specifikācijai pievieno preču tehnisko dokumentāciju un iekārtas lietošanas instrukciju latviešu 
valodā, norādot atsauci tehniskajā specifikācijā/tehniskajā piedāvājumā (2.pielikums) uz konkrēto lpp. ražotāja 
tehniskajā dokumentācijā, kur atzīmēts attiecīgais tehniskais parametrs.  
17.3. Finanšu piedāvājumā pretendents sagatavo cenu norādot euro ar diviem cipariem aiz komata. Cenā jābūt 
ietvertiem visiem nodokļiem un nodevām (izņemot pievienotās vērtības nodokli), kā arī citām izmaksām, kas attiecas 
uz Nolikuma tehniskajā specifikācijā noteikto iepirkuma priekšmetu piegādi. 
17.4. Finanšu piedāvājums jāiesniedz arī elektroniskā versijā uz datu nesēja skanēti dokumenti PDF formātā un MS 
EXCEL formātā Finanšu piedāvājums un MS Word formātā tehniskais piedāvājums-  nedzēšot un/vai nepildinot rindas 
un kolonas. 
 

IV PIEDĀVĀJUMU NOFORMĒJUMA PĀRBAUDE, PRETENDENTU ATLASE, TEHNISKO PIEDĀVĀJUMU ATBILSTĪBAS 
PĀRBAUDE UN PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA 

 
18. Piedāvājumu noformējuma pārbaudi, pretendentu atlasi un piedāvājumu vērtēšanu iepirkuma komisija veic slēgtā 
sēdē.  
18.1. Par uzvarētāju iepirkuma procedūrā tiks atzīts pretendents, kurš izpildījis visas Nolikumā un Tehniskajā 
specifikācijā (Nolikuma 2.pielikums) izvirzītās prasības un kura piedāvājums būs ar viszemāko cenu bez pievienotās 
vērtības nodokļa. 
18.2. Ar uzvarētāju, pamatojoties uz Nolikuma noteikumiem un saskaņā ar līgumprojektu (Nolikuma 4.pielikums) tiks 
slēgts līgums. 
18.3. Pamatojoties uz Iepirkumu likuma 8.² panta 5.daļu, Pasūtītājs izslēgs pretendentu no dalības iepirkumā jebkurā 
no šādiem gadījumiem (attiecināmi arī uz pretendenta norādīto personu, uz kuras spējām pretendents balstās, lai 
aplicinātu, ka tā kvalifikācija atbilst iepirkuma dokumentos noteiktajām prasībām, kā arī uz personālsabiedrības 
biedru, ja pretendents ir personālsabiedrība): 

18.3.1. pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek 
piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota 
novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība 
par tā bankrotu vai tas tiek likvidēts; 
18.3.2. Ievērojot Valsts ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu parādnieku datubāzes pēdējās datu 
aktualizācijas datumu, ir konstatēts, ka pretendentam dienā, kad paziņojums par plānotu līgumu publicēts 
iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā, vai arī dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu līguma slēgšanas 
tiesību piešķiršanu, Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodās tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu 
parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm 
pārsniedz 150 euro. 

18.4. Pretendenti, kuri ir reģistrēti vai pastāvīgi dzīvojoši ārvalstīts vai ir tiesīgi kopā ar piedāvājumu iesniegt attiecīgās 
kompetentās institūcijas izziņu, kas apliecina, ka uz to neattiecās 8.² panta 5.daļā minētie nosacījumi.  
 
19. Piedāvājumu vērtēšana sastāv no četriem posmiem: 
 1.posms – piedāvājumu noformējuma pārbaude.  

http://www.ur.gov.lv/


  

 2.posms – pretendentu atlase. 
 3.posms – tehnisko un finanšu piedāvājumu atbilstības pārbaude.  
 4.posms - piedāvājuma vērtēšana.  
20. Pretendentu piedāvājumu noformējuma pārbaudi, pretendentu atlasi, tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi 
un piedāvājumu vērtēšanu iepirkuma komisija veic slēgtā sēdē. 
21. Pretendenta pienākums ir iekļaut savā piedāvājumā visu nepieciešamo dokumentāciju, kas apliecina nolikumā 
izvirzīto prasības izpildi, kā arī precīzi un pilnīgi aizpildīt visu prasīto informāciju tehniskajā specifikācijā – finanšu 
piedāvājumā. 
22. Iepirkuma komisija ir tiesīga lūgt pretendentiem sniegt papildus paskaidrojumus, uzdodot jautājumus rakstiski un 
tādā pašā veidā saņemt atbildi, ja tas nepieciešams pretendentu atlasei, tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudei, 
kā arī piedāvājumu vērtēšanai un salīdzināšanai. 
 
23. Piedāvājumu noformējuma pārbaude (1.posms) 
23.1. Iepirkuma komisija izvērtē pretendentu piedāvājuma atbilstību Nolikuma 9.punktā noteiktajām noformējuma 
prasībām. Piedāvājumi, kuri nav sagatavoti un noformēti atbilstoši prasībām, tiek noraidīti un tālākā vērtēšana 
nepiedalās.  
 
24. Pretendentu atlase (2.posms) 
24.1. Pretendentu atlases laikā komisija izvērtē pretendenta iesniegtos atlases dokumentus atbilstoši Nolikuma III 
daļas prasībām.  
24.2. Pasūtītājs vērtēšanas procesā ir tiesīgs pieprasīt pretendentiem skaidrojumus, papildus informāciju par iesniegto 
dokumentu atbilstību izvirzītajām nolikuma 16.punkta prasībām. 
24.3. Ja pretendents neatbilst kādai no izvirzītajām prasībām, komisija noraida pretendentu no turpmākās dalības 
iepirkumā. 
 
25. Tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaude (3.posms) 
25.1. Komisija pārbauda piedāvājumu atbilstību nolikuma 2.pielikumā “Tehniskās specifikācija” norādītajām prasību 
līmenim. 
25.2. Pasūtītājs vērtēšanas procesā ir tiesīgs pieprasīt pretendentiem skaidrojumus, papildus informāciju par iesniegtā 
piedāvājuma atbilstību izvirzītajām nolikuma 17.punkta prasībām. 
25.3. Iepirkumu komisija 4.vērtēšanas posmam virza tikai tehniski atbilstošus, Nolikuma tehnisko specifikāciju 
prasībām, piedāvājumus. 
25.4. Ja pretendenta piedāvājums neatbilst Nolikumā norādītajam tehnisko specifikāciju prasību līmenim attiecīgajam 
piedāvājumam, komisija izslēdz pretendenta piedāvājumu no tālākas dalības iepirkumā.  
 
26. Finanšu piedāvājuma vērtēšana (4.posms): 
26.1.Iepirkuma komisija vērtēs tikai tos piedāvājums, kas netiks noraidīti 1., 2. un 3.posmā. 
26.2. Iepirkuma komisija pārbauda, vai piedāvājumā nav aritmētisku kļūdu. Ja piedāvājumā tiek konstatēta aritmētiska 
kļūda, tad komisija veic aritmētiskās kļūdas labošanu un informē par to pretendentu, kam veikta kļūdas labošana. 
26.3. Ja vairāku Pretendentu piedāvājumu nosauktās cenas ir vienādās, Iepirkuma komisija pieņem motivētu lēmumu 
par uzvarētāja noteikšanu. 

V LĪGUMA PROJEKTS 
27. Līguma projekts pievienots nolikumam un ir tā neatņemama sastāvdaļa.  
 
Pielikumā:  1. pielikums: Pieteikums dalībai iepirkumā; 

2. pielikums: Tehniskā specifikācija - Finanšu piedāvājums; 
3.pielikums: Līguma projekts.               

                
 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs        Edvīns Striks 
 
Komisijas locekļi         Andris Vistiņš 
 

Liene Busele 
 

          Solvita Virga 
 
          Linda Saltone 



  

1.pielikums 
SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” 

Iepirkuma Nr.LRS 2017/8 nolikumam 
         

 
Iepirkuma procedūra  

 Spēka instrumentu sistēmas iegāde SIA “Liepājas reģionālā slimnīca” vajadzībām 
 

Identifikācijas Nr. LRS 2017/8 
PIETEIKUMS 

 
Uzņēmuma nosaukums:  

 
Reģistrācijas Nr. un datums:  

 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas 
Nr. un datums: 

 

 
Amatpersona:  

(amatpersonas ieņemamais amats, vārds, uzvārds, personas kods) 
Ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

 piesakās piedalīties iepirkuma procedūrā „Spēka instrumentu sistēmas iegāde SIA “Liepājas reģionālā slimnīca” 
vajadzībām” (iepirkuma identifikācijas Nr. LRS 2017/8), ko rīko Pasūtītājs –sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Liepājas 
reģionālā slimnīca”, reģistrācijas Nr. 42103041306,  juridiskā adrese Slimnīcas iela 25, Liepāja, LV-3414. 

 piekrīt iepirkuma procedūras Nolikuma noteikumiem un apņemas tos ievērot; 

 atzīst sava pieteikuma un piedāvājuma spēkā esamību 60 (sešdesmit) kalendāra dienas no piedāvājuma 
atvēršanas brīža, bet gadījumā, ja tiek atzīts par uzvarētāju – līdz attiecīgā līguma noslēgšanai; 

 apliecina, ka likumā noteiktajā kārtībā pēdējo triju gadu laikā no piedāvājuma atvēršanas brīža nav konstatēti 
pretendenta profesionālās darbības pārkāpumi; 

 apliecina, ka pretendents nav pasludināts par maksātnespējīgu, tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai 
pārtraukta, nav uzsākta tiesvedība par pretendenta bankrotu; 

 apliecina, ka visas piedāvājumā sniegtās ziņas par pretendentu ir patiesas; 

 ja Pasūtītājs izvēlēsies šo piedāvājumu, apņemas parakstīt iepirkuma līgumu par cenu, kāda būs iesniegta 
finanšu piedāvājumā. 

 
 Paraksts: 
                   _______________________________________ 
                                  (uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības) vadītājs vai pilnvarotais pārstāvis) 

                                                                                                     Z.v.      
              
Uzņēmuma adrese 
  

 
Telefons, fakss, e-pasta adrese:  

                 
Uzņēmuma bankas 
rekvizīti: 

 

                                          
Piedāvājuma iesniegšanai, pārstāvniecībai iepirkuma procedūrā pilnvarotā persona: 
 
 

(ieņemamais amats, vārds, uzvārds, personas kods, telefons) 
 
                                          
Līguma noslēgšanai pilnvarotā persona: 
 
 

(ieņemamais amats, vārds, uzvārds, personas kods, telefons) 
 
201_.gada ______. ________________ 



  

 
  3.pielikums  

SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” 
Iepirkuma Nr.LRS 2017/8 nolikumam 

Līgums (PROJEKTS) 
 

Pircēja līguma Nr. 2017/________ 
 

Pārdevēja līguma Nr._____________ 
 
Iepirkums Nr. LRS 2017/__,  
atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.² pantam  

 
 
Liepājā,         2017.gada ____.________ 
 

SIA “Liepājas reģionālā slimnīca”, reģ.Nr. 42103041306, Slimnīcas iela 25, Liepājā, tās valdes priekšsēdētāja 
Edvīna Strika, valdes locekles Lienes Buseles un valdes locekļa Andra Vistiņa personās, kuri darbojas uz Statūtu 
pamata, no vienas puses, turpmāk šajā Līgumā saukts PIRCĒJS, un  

(Izpildītāja nosaukums), reģ.Nr.____________________juridiskā adrese _________________________, tās 
_______________________________ personā, kurš (-a) rīkojas saskaņā ar statūtiem, turpmāk šajā Līgumā sauktu 
PĀRDEVĒJS, no otras puses, kopā sauktas par PUSĒM, savstarpēji vienojoties bez maldības, viltus un spaidiem, par 
Preču piegādes nosacījumiem šādā redakcijā: 

 
1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Līguma priekšmets ir _____________________  (turpmāk līgumā - Prece)  pircējam. Piegāde sevī 
ietver arī Preces uzstādīšanu, pārbaudi un palaišanu ekspluatācijā, kā arī tehnisko apkopi un remontdarbus garantijas 
periodā, kā arī personāla apmācību. 

1.2. Preces specifikācija noteikta šī līguma 1.pielikumā, kas atbilst pārdevēja iesniegtajam piedāvājumam 
iepirkumā ar ID nr. LRS 2017/5). 

1.3. Preces ir reģistrēta Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, tās kvalitāte atbilst 
specifikācijai un rūpnīcas izgatavotājas standartiem. 

1.4. Pārdevējs apņemas piegādāt un uzstādīt preci 30 kalendāra dienu laikā no līguma parakstīšanas 
dienas. 

1.5. Piegādes vieta - pircēja telpas – SIA „Liepājas reģionālā slimnīca, Slimnīcas iela 25, Liepāja, Pārdevēja 
norādītajā telpā. 
 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 
2.1. Līguma summa bez PVN ir EUR (_____________ euro un ___ centi), PVN ____% EUR _________ 

(___________________euro un __ centi), KOPĀ EUR _________  (________________ euro un ___ centi). 
2.2. Cenas tiek noteiktas EUR, atbilsdtoši konkursā (ID Nr. LRS 2016/15) iesniegtā finanšu piedāvājuma 

(2.pielikums). 
2.3. Līguma summā ir iekļauts visas Preces iepakojuma, piegādes un uzstādīšanas izmaksas līdz Pircēja 

norādītājai vietai, tehniskā apkope un remonti garantijas laikā, darbinieku apmācība, kā arī visi nodokļi, nodevas un citi 
izdevumi, kas rodas Pārdevējam sakarā ar Preces ievešanu Latvijas Republikā un tās piegādi Pircējam. 

2.4. Pircējs apņemas apmaksāt piegādāto kvalitatīvo Preci 30 (trīsdesmit) darba dienu laikā, pamatojoties 
uz Pārdevēja izrakstītu rēķinu pēc Preces piegādes, uzstādīšanas un pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšana. 

2.5. Par Preces apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pircējs ir pārskaitījis naudu uz Pārdevēja līgumā 
norādīto bankas kontu. 

2.6. Ja piegādāta nekvalitatīva vai līguma noteikumiem neatbilstoša Prece, par ko līgumā noteiktā kārtībā 
sastādīts akts, norēķināšanās par Preci notiek pēc tās apmaiņas pret kvalitatīvu un atbilstošu līguma noteikumiem.  
 

3. PĀRDEVĒJA UN PIRCĒJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI: 
3.1. Pārdevējs apņemas veikt specifikācijai atbilstošu Preces piegādi un nodošanu Pircējam kopā ar 

visiem komplektācijā ietilpstošajiem materiāliem un dokumentāciju (saskaņā ar līguma 1.pielikumu), kā arī  preces 
lietošanas instrukciju latviešu valodā.  

3.2. Pārdevējs nodrošina Preces piegādi tās rūpnīcas standarta iepakojumā, kas nodrošina pilnīgu Preces 
drošību pret iespējamajiem bojājumiem to transportējot. 

3.3. Pārdevējs apņemas veikt Preces piegādi līguma noteiktā kārtībā un termiņā. 
3.4. Pārdevējs ir atbildīgs par Preces atbilstību Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām. 
3.5. Pārdevējs apņemas nodrošināt piegādei izmantoto materiālu, metožu, paņēmienu, kā arī darbus 

pārraugošo un izpildošo darbinieku kvalifikācijas atbilstību Latvijas Republikas spēkā esošo normatīvo aktu prasībām.  



  

3.6. Pārdevējs uzņemas atbildību par zaudējumiem, kuri nodarīti Pircējam un trešajām personām sakarā 
ar šī līguma noteikumu pārkāpumu, ja Pārdevējs tajos vainojams. 

3.7. Pārdevējs apņemas līguma izpildi nenodot trešajai personai bez Pircēja rakstiskas atļaujas. 
3.8. Pārdevējs apņemas piegādāt Preci Pircējam izdevīgā darba laikā, kā arī piegādes laikā iespēju robežās 

nodrošināt ēkā atrodošās medicīnas iestādes normālu darbu, neaizsprostojot kāpnes, ieejas ēkā, neradot pārmērīgu 
troksni, vibrāciju, traucējumus u. tml. 

3.9. Pircējam ir tiesības pārbaudīt piegādātās Preces kvalitāti un pieteikt pretenzijas, ja tā neatbilst līguma 
noteikumiem.  

3.10. Pircējs veic līgumā noteiktajā termiņā piegādātās kvalitatīvās un līguma noteikumiem atbilstošas 
Preces pieņemšanu un apmaksu līguma noteiktajā kārtībā. 

3.11. Pircējs apņemas Pārdevējam nodrošināt pienācīgus apstākļus Preces piegādes veikšanai. 
3.12. Pārdevējs apņemas nodrošināt  2 Pircēja darbinieku bezmaksas apmācība darbam ar piedāvāto 

iekārtu uz vietas mēneša laikā pēc aparāta uzstādīšanas 
 

4. PUŠU MANTISKĀ ATBILDĪBA 
4.1. Nekvalitatīvas vai līguma noteikumiem neatbilstošas Preces gadījumā Pārdevēja pienākums ir 10 

(desmit) dienu laikā veikt atkārtotu kvalitatīvas un līguma noteikumiem atbilstošas Preces piegādi uz sava rēķina.  
4.2. Ja Pārdevējs nepiegādā Preci līguma 6.1. punktā noteiktajā termiņā, tad Pārdevējs maksā Pircējam 

līgumsodu 0,5% apmērā no līguma kopējās summas par katru nokavēto dienu. 
4.3. Ja Pircējs neveic Preces apmaksu līguma 2.4. noteiktajā termiņā, tas maksā Pārdevējam līgumsodu 

0,5% apmērā no līguma kopējās summas par katru nokavēto dienu.  
4.4. Puses ir savstarpēji atbildīgas par otrai Pusei nodarītiem zaudējumiem, ja tie radušies vienas Puses vai 

tā darbinieku tīšas darbības vai bezdarbības, rupjas neuzmanības vai nolaidības rezultātā. Par nodarītiem zaudējumiem 
Puse sastāda attiecīgu aktu, kurā tiek konstatēts radušos zaudējumu apmērs un vienu šī akta oriģinālu kopā ar 
pretenziju iesniedz otrai Pusei. Uz iesniegto pretenziju Pusei ir pienākums sniegt atbildi ne vēlāk kā 5 (piecu) dienu 
laikā no tās saņemšanas brīža, apstiprinot nodarīto zaudējumu atlīdzību vai noraidot pretenziju, attiecīgi motivējot 
pieņemto lēmumu.  

4.5. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no saistību izpildes.  
 

5. NEPĀRVARAMĀ VARA 
5.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde radusies 

nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc līguma noslēgšanas un kurus 
nevarēja ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas 
nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas un kara darbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, varas un pārvaldes 
institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas būtiski ierobežo un aizkar Pušu tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, 
pieņemšana un stāšanās spēkā. 

5.2.  Pusei, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, nekavējoties par 
šādiem apstākļiem rakstveidā jāpaziņo otrai Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā, pēc viņas uzskata, ir iespējama 
un paredzama viņas līgumā paredzēto saistību izpilde, un, pēc otras Puses pieprasījuma, šādam ziņojumam ir 
jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi kompetenta institūcija, un kura satur minēto ārkārtējo apstākļu darbības 
apstiprinājumu un to raksturojumu.  

 
6. PRECES NODOŠANA UN PIEŅEMŠANA 

6.1. Pārdevējs Pircējam piegādā Preci Pircēja norādītajā telpā 30 kalendāro dienu laikā no līguma 
parakstīšanas brīža.  

6.2. Preces piegādes un uzstādīšanas fakts tiek noformēts, Pircējam un Pārdevējam parakstot Preces 
piegādes pieņemšanas – nodošanas aktu.  

6.3. Pieņemšanas laikā konstatēto nekvalitatīvo Preci Pircējs nepieņem.  
 

7. GARANTIJA UN APKOPE 
7.1. Pārdevējs garantē 24  mēnešu Preces garantiju no pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas. 
7.2. Līgumā norādītā garantijas periodā Pārdevējs apņemas saviem spēkiem un par saviem līdzekļiem 

veikt garantijas remontu.  
7.3. Precei nepieciešamā apkope garantijas periodā ir bezmaksas. 
7.4. Ikgadējo tehnisko apkopi, garantijas apkalpošanu un citus remontus veic medicīniskā aprīkojuma 

ražotāja firmas sertificēti inženieri.  
7.5. Tehniskās apkopes un remontu veic ne vēlāk kā 24 stundu laikā darba laikā un ne vēlāk kā 48 stundu 

laikā ārpus darba laika (arī brīvdienās un svētku dienās), pēc telefoniska izsaukuma, remonts ar detaļu nomaiņu ne 
ilgāk kā 7 dienu laikā pēc remonta pieteikšanas, vai paredzot aizvietošanas iespējas. 

7.6. Pārdevējs aizvieto bojāto Preci ar līdzvērtīgu uz Preces remonta laiku.  
 

8. LĪGUMA DARBĪBAS LAIKS 



  

8.1. Līgums stājās spēkā ar brīdi, kad to paraksta abu Pušu pilnvaroti pārstāvji un ir spēkā līdz pilnīgai 
saistību izpildīšanai.  

8.2. Pircējs ir tiesīgs vienpusēji lauzt šo līgumu,  
8.2.1. ja Pārdevējs, iesniedzot dokumentus saskaņā ar atklātā konkursa nolikumu iepirkuma 

komisijai, ir sniedzis nepatiesu informāciju. 
8.2.2. ja Pārdevējs nepiegādā Preci 10 dienu laikā pēc šajā līgumā noteiktā termiņa beigām.  
8.2.3. ja Pārdevējs piegādā šī līguma noteikumiem neatbilstošu Preci.  
8.2.4. ja Pārdevējs vienpusīgi bez Pušu savstarpējās vienošanās paaugstina Preces cenu.  

8.3. Līguma laušana neatbrīvo Pārdevēju no zaudējumu atlīdzības. 
8.4. Pusēm ir tiesības savstarpēji vienojoties, papildināt vai grozīt līguma noteikumus, kuri jānoformē 

rakstiski - vienošanās veidā. 
 

9. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 
9.1. Jebkuras nesaskaņas, domstarpības vai strīdus Puses apņemas risināt savstarpēju sarunu veidā. 

Gadījumā, ja Puses nespēj vienoties, strīds risināms Latvijas Republikas spēkā esošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā. 
9.2. Līgums var tikt papildināts vai grozīts, pusēm savstarpēji vienojoties. Jebkuras līguma izmaiņas vai 

papildinājumi tiek noformēti vienošanās veidā un pēc tā parakstīšanas kļūst par šī līguma neatņemamām sastāvdaļām. 
9.3. Parakstīšanas brīdī līgums ir sastādīts uz ___ lapām, ar Pielikumu Nr.1, divos autentiskos 

eksemplāros, no kuriem viens glabājas pie Pircēja, bet otrs – pie Pārdevēja. 
9.4. Pieņemšanas – nodošanas akts, defekta akti, ja tādi tiek sastādīti, ir šī līguma neatņemamas 

sastāvdaļas.  
9.5. Visi paziņojumi, pieprasījumi Pusēm ir iesniedzami vai nosūtāmi uz šā līguma 10.punktā norādītajām 

adresēm. Ja mainās Pušu adreses un/vai rekvizīti, tad tas jāpaziņo otrai pusei triju dienu laikā. 
 

10. PUŠU JURIDISKĀS ADRESES UN REKVIZĪTI 
 

 
 


